EVANGELIUM.

Io 14,23-29

Ad eum veniemus et mansionem apud eum faciemus.

fr* **Léctio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Dixit Iesus discípuis suis: “Si quis díligit me, sermónem meum servábit, et Pater meus díliget eum, et ad eum veniémus et mansiónem apud eum faciémus. Qui non díligit me, sermónes meos non servat. Et sermo quem audítis, non est meus, sed Eius qui misit me, Patris.

Hæc locútus sum vobis apud vos manens. Paráclitus autem, Spíritus Sanctus quem mittet Pater in Nómine meo, ille vos docébit ómnia et súggeret vobis ómnia quæ dixi vobis.

Pacem relínquo vobis, pacem meam do vobis; non quómodo mundus dat ego do vobis. Non turbétur cor vestrum neque formídet. Audístis quia ego dixi vobis: Vado et vénio ad vos. Si diligerétis me gauderétis, quia vado ad Patrem, quia Pater maior me est. Et nunc dixi vobis priúsqvam fiat, ut cum factum fúerit credátis”.

SUPER OBLATA.

S Acrifícia, Dómine, tuis obláta conspéctibus ille divínus ignis absumat / qui discipulórum Christi Fílii tui per Spíritum Sanctum corda succéndit: Per Christum.

Praefatio de Ascensione.

Cum Prece Eucharistia I, Communicantes usuale.

COMMUNIO.

Io 14,18; 16,22b

Non vos relinquam órphanos: véniam ad vos íterum,
allelúia, et gaudébit cor vestrum, allelúia, allelúia.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

D Omine Deus noster, qui nos vegetáre dignátus es
cæléstibus aliméntis / suavitátem Spíritus tui
penetrálibus nostri cordis infúnde : ut, quæ temporáli
devotióne percepimus / sempitérno múneré' capiámus :
Per Dóminum.

DOMINICA SEPTIMA PASCHAE

INTROITUS.

Ps 26,7a.8-9a

EXáudi, Dómine, vocem meam, qua clamávi ad te,
allelúia: tibi dixit cor meum: Quæsívi vultum tuum:
vultum tuum, Dómine, requíram: ne avértas fáciem tuam
a me, allelúia, allelúia.

Ps 26,1a: Dóminus illuminátio mea, et salus mea,
quem timébo? Glória Patri. Exáudi, Dómine, vocem
meam.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus,

P Ræsta, quaésumus, omnípotens et misericors Deus :
ut Spíritus Sanctus advéniens / templum noa glóriæ
suæ dignánte inhabitando perficiat : Per Dóminum.

LECTIO.

Ap22,1-5.17cd

Ostendit mihi fluvium procedentem de throno Dei et Agni.

Léctio libri Apocalýpsis beáti Ioannis apóstoli.

Osténdit mihi, Ioanni, Angelus Dómini flúvium Aquæ Vitæ spléndidum tamquam crystállum, procedéntem de throno Dei et Agni. In médio platéæ eius et flúminis ex utrâque parte lignum vitæ áfferens fructus duódecim, per menses síngulos reddens fructum suum, et fólia ligni ad sanitátem géntium. Et omne maledíctum non erit ámplius. Et thronus Dei et Agni in illa erit, et servi eius sérvient illi, et vidébunt fáciem eius, et Nomen eius in fróntibus eórum. Et nox ultra non erit, et non egent lúmine lucérnæ neque lúmine solis, quóniam Dóminus Deus illuminábit super illos et regnábunt in saécula sæculórum.